
GHÖRIG

22.50

18.50

22.50

27.50

29.50

32.00

22.00

25.50

19.00

89.00

45.00

75.00

28.50

TAGLIOLINI MIT SCHWARZEM TRÜFFEL (a c g l)

Hausgemachte Pasta | Schwarzer Trüffel | Butter | Parmesan

SAFRAN RISOTTO (g l o)  

Classico

Signature mit Enten-Jus und rosa gebratene Entenbrust

LACHSFILET „LABEL ROUGE“ (d g)  

Gebraten | Leichte Zitronen-Butter-Sauce | Spinat 

HEILBUTT (d g)  

Gebraten | Lauwarmer Linsensalat | Safransauce

WIENER SCHNITZEL (a c) 

200g | In der Butterschmalzpfanne gebacken |  

Petersilienkartoffeln oder Pommes frites | Wildpreiselbeeren 

       Original vom Biokalb

        Von der Biosau

BAUCHRIPPE (l m o)

Perfekt gereift | Von der Biosau | BBQ Style | Pommes mit Käsesauce oder Krautsalat

GEGRILLTES SCHWEINEKOTELETT „GRAND FAIM“ 250g

RINDERFILET (h m o)

550g für 2 Personen | Balsamico-Jus | Pistazienkruste  

GEGRILLTES PRIME BIO-RIBEYE STEAK

300g

500g 

GEGRILLTES BIO-LAMMKARREE AUS DER REGION (m o)

Rotweinsauce | gebratene Kräuter

SAUCEN

Kräuterbutter (g)   2.80  

Pfeffersauce (g)   4.00

Chili-Knoblauch-Sauce   2.80

BBQ-Sauce    4.00

Balsamico-Jus (o)  4.00

Rotweinsauce (o)   4.00

BEILAGEN

Pommes frites    5.50

Bratkartoffeln    5.50

Kartoffelpüree (g)   5.50

Frischer Spinat (g)   6.50

Reis     5.50 

Käse Spätzle (a c g)  7.50

A=glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier von Geflügel, D=Fisch, E=Erdnüsse, F=Soja, G=Milch von Säugetieren, H=Nüsse, 

L=Sellerie, M=Senf, N=Sesamsamen, O=Schwefeldioxid und Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

        - Bio            - Vegan



Lecker
Bissen

SUPPEN

THAI-SUPPE (d f g l n)

Hühnerbrühe | Gemüsebrunoise | hausgemachte gebackene Frühlingsrollen

LEICHTE SUPPE AUS GERÖSTETEM KÜRBIS (g)

Ingwer | Kräuter

TOMATENSUPPE (a)

Croûtons

15.00

12.00

10.00

VORSPEISEN UND KLEINERE GERICHTE

BUNTER KLEINER SALAT

ITALIENISCHER SALAT (o)

Balsamico Dressing | Oliven | Artischocken | Parmesanspalten

CAESAR SALAT (a d c m)

Caesar-Dressing | Croûtons | Parmesanspalten

Mit Bio-Backhendl

Mit vier Alpengarnelen

BURRATA & AVOCADO (a g m)

Pesto aus sonnengetrockneten Tomaten | Basilikumöl | Guacamole

ROTE-BETE-CARPACCIO (h g m o)

Salatbouquet | Gratinierter Ziegenkäse | Karamellisierte Walnüsse | Senf-Vinaigrette

RINDERTATAR (c m o)

Gesalzener Karamell-Senf | Wachtelei | Wildkräutersalat

RINDERCARPACCIO (c g f m)

Rucola | Parmesan | Schwarzer Trüffel | Senf-Vinaigrette

6.90

7.50

12.50

+6.50

+8.50

15.50

15.50

18.00

19.50


