



GHÖRIG

	TAGLIOLINI MIT SCHWARZEM TRÜFFEL (a c g l)	22.50
	Hausgemachte Pasta Schwarzer Trüffel Butter Parmesan	
	SAFRAN RISOTTO (g l o)	
	Classico	18.50
	Signature mit Enten-Jus und rosa gebratene Entenbrust	22.50
	LACHSFILET „LABEL ROUGE“ (d g)	27.50
	Gebraten Leichte Zitronen-Butter-Sauce Spinat	
	HEILBUTT (d g)	29.50
	Gebraten Lauwarmer Linsensalat Safransauce	
	WIENER SCHNITZEL (a c)	
	200g In der Butterschmalzpfanne gebacken	
	Petersilienkartoffeln oder Pommes frites Wildpreiselbeeren	
	Original vom Biokalb	32.00
	Von der Biosau	22.00
	BAUCHRIPPE (l m o)	25.50
	Perfekt gereift Von der Biosau BBQ Style Pommes mit Käsesauce oder Krautsalat	
	GEGRILLTES SCHWEINEKOTELETT „GRAND FAIM“ 250g	19.00
	RINDERFILET (h m o)	89.00
	550g für 2 Personen Balsamico-Jus Pistazienkruste	
	GEGRILLTES PRIME BIO-RIBEYE STEAK	
	300g	45.00
	500g	75.00
	GEGRILLTES BIO-LAMMKARREE AUS DER REGION (m o)	28.50
	Rotweinsauce gebratene Kräuter	

SAUCEN

	Kräuterbutter (g)	2.80
	Pfeffersauce (g)	4.00
	Chili-Knoblauch-Sauce	2.80
	BBQ-Sauce	4.00
	Balsamico-Jus (o)	4.00
	Rotweinsauce (o)	4.00

BEILAGEN

		Pommes frites	5.50
		Bratkartoffeln	5.50
		Kartoffelpüree (g)	5.50
		Frischer Spinat (g)	6.50
		Reis	5.50
		Käse Spätzle (a c g)	7.50

A=glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier von Geflügel, D=Fisch, E=Erdnüsse, F=Soja, G=Milch von Säugetieren, H=Nüsse, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesamsamen, O=Schwefeldioxid und Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

- Bio - Vegan



Lecker Bissen

LAND - KÜCHE x *Pferd auf Wolke*

VORSPEISEN UND KLEINERE GERICHTE

	BUNTER KLEINER SALAT	6.90
	ITALIENISCHER SALAT (o) Balsamico Dressing Oliven Artischocken Parmesanspalten	7.50
	CAESAR SALAT (a d c m) Caesar-Dressing Croûtons Parmesanspalten	12.50
	Mit Bio-Backhendl	+6.50
	Mit vier Alpengarnelen	+8.50
	BURRATA & AVOCADO (a g m) Pesto aus sonnengetrockneten Tomaten Basilikumöl Guacamole	15.50
	ROTE-BETE-CARPACCIO (h g m o) Salatbouquet Gratinierter Ziegenkäse Karamellisierte Walnüsse Senf-Vinaigrette	15.50
	RINDERTATAR (c m o) Gesalzener Karamell-Senf Wachtelei Wildkräutersalat	18.00
	RINDERCARPACCIO (c g f m) Rucola Parmesan Schwarzer Trüffel Senf-Vinaigrette	19.50

SUPPEN

	THAI-SUPPE (d f g l n) Hühnerbrühe Gemüsebrunoise hausgemachte gebackene Frühlingsrollen	15.00
	LEICHTE SUPPE AUS GERÖSTETEM KÜRBIS (g) Ingwer Kräuter	12.00
	TOMATENSUPPE (a) Croûtons	10.00